Página 1 de 1

PREFEITURA DE RORAINÓPOLIS/RR

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA – SEMSEP

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

EDITAL Nº 019/2024-PMR, de 23 de janeiro de 2025.

A Prefeitura Municipal de Rorainópolis, por meio da Secretaria Municipal de Segurança Pública

– SEMSEP torna público, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL DO EXAME

DE APTIDÃO FÍSICA E CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do Concurso Público

para Provimento de Vagas para NÍVEL MÉDIO, com a finalidade de atender a GUARDA CIVIL

MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS, de acordo com as condições

estabelecidas no Edital e conforme anexos.

A Avaliação Psicológica será realizada na ESCOLA ESTADUAL PADRE EUGÊNIO POSSAMAI,

situada na Rua Antonio Marques s/n - Nova Cidade, sede do Município de Rorainópolis.

A avaliação será realizada no sábado (25/01/2025) das 14:00h às 18:00h e domingo

(26/01/2025) das 08:00h às 12:00h.

Orienta-se que os candidatos cheguem com 01 hora de antecedência.